喀喇沁旗牛家营子初级中学校服供应服务项目中标结果公告

内蒙古九羿工程项目管理有限公司受喀喇沁旗牛家营子初级中学委托，采用公开招标方式组织采

购喀喇沁旗牛家营子初级中学校服供应服务项目，本项目已于2025年09月02日开标，现就本次成交

结果公告如下：

工程名称：喀喇沁旗牛家营子初级中学校服供应服务项目

项目编号：NMGJY-2025-0811

建设地点：赤峰市宁城县汐子镇

中标单位：灯塔市嘉茂服装有限公司

中标金额：1.初中学生夏装1套 109 元

2.初中学生春秋装反光校服1套 153 元，

3.初中学生冬装反光校服1套 193 元。

总计投标报价为455元

服务期限：签订合同后按季节分批次供应，时间以甲方通知为准。每批次20日内完成供货（3年

服务期）

本招标项目的监督部门为：/

招标人：喀喇沁旗牛家营子初级中学

联系人：张老师

电  话：15648609893

招标代理机构：内蒙古九羿工程项目管理有限公司

联系人：解志群

联系电话：0476-5600375

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：               （签名或盖章）

标人或其招标代理机构：                     （盖章）

                                   2025年09月09日